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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud AS Palmako (registrikood: 10301984) (aadress Tartu maakond,
Tartu linn, Näituse tn 25) välisõhu saasteloa nr L.ÕV.JÕ-56844 muutmise otsuse ja loa eelnõu. Välisõhu
saasteluba väljastatakse Jõgeva maakonnas Põltsamaa linnas Jõgeva mnt 29 kinnistul (katastritunnus
61701:004:0110) asuvale saasteallikale. 

Ettevõtte põhitegevusala on kokkupandavate puitehitiste (saunad, suvilad, majad) ja nende elementide
tootmine. Ettevõtte tootmisterritooriumil on üks saasteallikas, milleks on katlamaja korsten.
Rekonstrueerimisel olevasse katlamajja on planeeritud paigaldada veekatel WET-500MG, mille
summaarne nimisoojusvõimsus kokku on 0,50 MW. Kütusena planeeritakse kasutada 1080 tonni
biokütust. Olulisemad taotletavad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on:
tahked osakesed 3,110, lämmastikdioksiidid 1,296, süsinikmonooksiid 12,960 ja lenduvad orgaanilised
ühendid 0,622. 

Ettevõtte tootmisterritoorium paikneb 100% tootmismaal. Lähim elamu asub saasteallikast ligikaudu 145
meetri kaugusel põhjapool. Tootmisterritooriumi ümbritsevad põhja ja kagu suunas elamumaad, ida
suunas tootmismaad ja riigi reservmaa, millele on tehtud piiriettepanek. Käitise kinnistu piirist lõunas
asub transpordimaa (Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa tee), teisel pool teed paikneb maatulundusmaa, lääne
suunal asuvad ärimaa, tootmismaa ja loodesse jääb võsastunud ala, millele on tehtud piiriettepanek.
Maa-ameti geoportaali (http://geoportaal.maaamet.ee/) nitraaditundlik ala kaardirakendusregistri
andmetel asub katlamaja kaitsmata põhjaveega alal. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja selle
ümbruses puuduvad.

Eelnõude, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti
Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, 51004 Tartu tel 730 2240, e-post
tartu@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
tartu@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14 kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Kehtetud ärinimed:
AS Palmako: AS PALMAKO EHITUS.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 758146.
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